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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. június 27-én – 

csütörtök – de. 8.10 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő 

Gönczi Gyula       képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

 

Meghívottak, vendégek:  

 

   Dávid Andrásné   ÜB tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló  

1/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet módosítására  

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámolóról 

 

3. Előterjesztés Magyar Falu Program 2024. évi „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázat 

benyújtásáról  

 

4. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

5. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról 

 

6. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról 
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7. Különfélék 

 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló  

1/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet módosítására  

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

3. Előterjesztés Magyar Falu Program 2024. évi „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázat 

benyújtásáról  

 
4. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 
5. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról 

 
6. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról 

 

7. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

1/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával. 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében és az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket 

rendeli el: 

1. § 

A Nagykereki Községi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 213.834.618 Ft költségvetési 

bevétellel, 374.972.246 Ft költségvetési kiadással állapítja meg. A 2024. évi költségvetési 

egyenleg 161.137.628 Ft, ebből működési hiány 29.443.678 Ft, felhalmozási hiány 131.693.950 

Ft. Az önkormányzat 161.137.628 Ft összegű finanszírozási egyenleggel rendelkezik a 2. melléklet 

szerint.” 

2. § 

A Nagykereki Községi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

                      Zilai Károly sk.            Dr. Köstner Dávid sk. 
                       polgármester       jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. június 28. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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2. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámolóról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Az elmúlt évekhez hasonlóan egy nagyon részletes és átfogó beszámolót kaptak.  Kéri a 

képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, további észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján előterjesztett 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló jegyzői 

beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2024. (VI. 27.) sz. határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja 

alapján előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal 

elfogadja.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

3. Előterjesztés Magyar Falu Program 2024. évi „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázat 

benyújtásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. A Jókai utca Bocskai Várkastély felé eső szakaszára van kész terve az 

Önkormányzatnak, a vízjogi létesítési engedély szükséges még. Jelenleg erre az utcára tudják a 

pályázatot benyújtani. Következő lenne az Árpád utcának a Dózsa György utca felé található 

szakaszazának a szilárd burkolattal történő ellátása, ezt kell majd megterveztetniük. Kéri a 

képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Kovács Miklós alpolgármester: Nem lehetne több szakaszban pályázni, elsőre tervre aztán a 

kivitelezésre pályázni?  

 

Zilai Károly polgármester: Sajnos, ha egyszer azt az utcát megpályázták, akkor újabb MFP 

pályázatot nem tudnak benyújtani rá. A terveket saját önerőből készíttetik, sajnos az aszfaltozás 

nagyon drága, azt kell megpályázniuk, mert azt nem tudná az önkormányzat kifizetni.  
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Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Magyar Falu 

Program keretében kiírt „„Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítményépítése/felújítása” 

megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázatra utca fejlesztésére.  

A pályázattal kapcsolatos további kötelezettségvállalás megtételére, a pályázat benyújtására és 

annak tartalmának meghatározására felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  pályázati kiírás szerint 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2024. (VI. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Magyar 

Falu Program keretében kiírt „„Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázatra utca 

fejlesztésére.  

  

A pályázattal kapcsolatos további kötelezettségvállalás megtételére, a pályázat 

benyújtására és annak tartalmának meghatározására felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  pályázati kiírás szerint 

 

 

4. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. §-ában foglaltak alapján – 

Nagykereki Községi Önkormányzata 2022-2027. évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját a 

2024. évi felülvizsgálattal egységes szerkezetben az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja.  

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 
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6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2024. (VI. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. §-ában foglaltak 

alapján – Nagykereki Községi Önkormányzata 2022-2027. évre szóló Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját a 2024. évi felülvizsgálattal egységes szerkezetben az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű 

munkaerő-piaci program keretében 20 fő diákot foglalkoztat 2024. augusztus 1. – 2024. augusztus 

27. foglalkoztatási időszakban, napi 4 órában. 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja a 20 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját 20x5000 Ft, összesen 100.000 Ft 

összegben. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2024. (VI. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2024” 

elnevezésű munkaerő-piaci program keretében 20 fő diákot foglalkoztat 2024. augusztus 

1. – 2024. augusztus 27. foglalkoztatási időszakban, napi 4 órában. 

 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja a 20 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját 20x5000 Ft, összesen 100.000 Ft 

összegben. 
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

6. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Debreceni Vízmű Zrt. – mint a Nagykereki Községet ellátó 

víziközmű-szolgáltató által elkészített lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása 

pályázatot be kívánja nyújtani.  

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2024. (VI. 27.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Debreceni Vízmű Zrt. – mint a Nagykereki 

Községet ellátó víziközmű-szolgáltató által elkészített lakossági ivóvíz-szolgáltatás 

ráfordítás támogatása pályázatot be kívánja nyújtani.  

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                      jegyző 


